PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado tio Rio Gr:lllde do Sul

LEI COMPLEMENTAR N9 54/87

cipal n9 85, de
go de Posturas.

Altera a
único do

redação do parágrafo
art. 260 da Lei MuJi11-

10/12/54-Cõd!

cipal n9 85, de 10/12/54 passa a vigorar com a seguinte
11 Art. 260- ....•...•..

três (3) dias do mês de agosto do ano de 1987.
//
/

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo

promulgo a seguinte Lei:
Art. 19 - O parágrafo

I

1

Iaprovou e eu san11-

único do art. 260 da Lei Muli-11-redaçaCD:

II
Parágrafo Único - Os veículos de transporte coleti-

, ~. -, d d IIva, movidos a oleo Dlesel, deverao ter o cano e escarga com (j)

escape dirigido para o alto, ultrapassando a altura da carroce-I~
ria. 11

publicação,r:~:~a~:s-a:S::S~:~i:~::a::::n:~:::o~adata de SUj
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO,aos

I

I

ciano e

( Registre-~

"--"_.~~.-

BIO ANTONIO FOSCARINI
Prefeito Municipal

I